Gmina Grójec przeznacza na realizację zadania pn. usługi asystenta osobistego osoby z 
niepełnosprawnością w Gminie Grójec w ramach Programu „Asystent Osobisty Osoby z 
Niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026  
kwotę 302593,20 PLN (słownie: trzysta dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt trzy złotych20/100), co 
stanowi do 100 % kosztów realizacji w/w zadania, w tym na: 

 Koszty pracy świadczenia usług asystencji osobistej 265.265 zł 

 Zakup biletów wstępu na wydarzenia kulturalne, rozrywkowe, sportowe lub społeczne itp. dla asystenta